2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  27 декабря 2021 года                                                                           № 36
О признании утратившими силу решений Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Совет депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 07.12.2017г. № 28 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области».

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 12.10.2021 г. № 14 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 07.12.2017 г. № 28 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области».
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Вестник Суетовского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселения района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Исполняющий полномочия

Главы муниципального образования

Суетовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                     И. А. Новикова